
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: JIŘÍ ŠEVELA Oponent: Ing. Jakub Rak 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2014/2015   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Návrh komplexního bezpečnostního systému výrobní společnosti  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

D - uspokojivě. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Definujte hlavní rizika a hrozby působící na analyzovaný objekt!   

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Hodnocená práce se skládá ze dvou základních částí. Teoretická část popisuje základy řešené 

problematiky. Obsahuje celkem čtyři kapitoly. V kapitole 2. rozebírá podrobněji problematiku 

bezpečnostní analýzy. Praktická část obsahuje tři hlavní kapitoly. V praktické části postrádám jasné 

definování analyzovaných rizik. Metodu SWOT a především její výstupy považuji za 

nedostatečnou, kdy autor uvádí jako jediné riziko vznik požáru. Samotný návrh opatření hodnotím 

jako dostačující. Celkově práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci. Hodnocený text 

navrhuji k obhajobě a hodnotím jej stupněm D - uspokojivě.    

 



 

 

Datum  3.6.2015     Podpis oponenta bakalářské práce 


